



Hafa Bathroom Group A/S

CVR-nr. 10 01 57 58

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2014

Ola Andree
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hafa Bathroom Group A/S c/o RIR Revision Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 10 01 57 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Stig Karlsson, Formand Ola Andréé Daniel Tell
Direktion	Ola Andréé, Direktør
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Hafa Bathroom Group AB, Halmstad, Sverige

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -26.523 kr. mod 29.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det aktuelle driftsaktivitetsniveau.

Moderselskabet indestår fortsat for selskabets gældsforpligtelser ved tilbagetrædelse i forhold til moderselskabets samlede tilgodehavende samt nødvendig finansiering til afvikling af de resterende gældsposter.

Driften blev indstillet ved udgangen af 2011. Der er endnu ikke indlagt nye aktiviteter og det forventes derfor, at der på den ordinære generalforsamling træffes beslutning om at likvidere selskabet ved solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Bruttotab	-27.681	62.020
2 Personaleomkostninger	0	25.695
Driftsresultat	-27.681	87.715
3 Andre finansielle omkostninger	-521	-47.769
Resultat før skat	-28.202	39.946
4 Skat af årets resultat	1.679	-10.026
Årets resultat	-26.523	29.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.920
Disponeret fra overført resultat	-26.523	0
Disponeret i alt	-26.523	29.920

Balance 31. december

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.925	0
Andre tilgodehavender	<u>1.097</u>	<u>5.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.022</u>	<u>5.001</u>
Likvide beholdninger	<u>261.740</u>	<u>322.271</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.762</u>	<u>327.272</u>
Aktiver i alt	<u>269.762</u>	<u>332.272</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>-19.853.676</u>	<u>-19.827.153</u>
	Egenkapital i alt	<u>-19.353.676</u>	<u>-19.327.153</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>15.777.620</u>	<u>15.777.620</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.777.620</u>	<u>15.777.620</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.319
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.828.418	3.828.418
	Selskabsskat	0	6.850
	Anden gæld	<u>17.400</u>	<u>33.218</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.845.818</u>	<u>3.881.805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.623.438</u>	<u>19.659.425</u>
	Passiver i alt	<u>269.762</u>	<u>332.272</u>
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet indestår fortsat for selskabets gældsforpligtelser ved tilbagetrædelse i forhold til moderselskabets samlede tilgodehavende samt nødvendig finansiering til afvikling af den løbende drift.

	2013 kr.	2012 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-40.763
Pensioner	0	13.808
Andre omkostninger til social sikring	0	1.260
	0	-25.695
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	521	47.769
	521	47.769
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.925	6.850
Regulering af udskudt skat	0	3.176
Regulering af tidligere års skat	5.246	0
	-1.679	10.026

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 kr.
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-19.827.153	-19.857.073
Årets overførte overskud eller underskud	-26.523	29.920
	-19.853.676	-19.827.153
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Hafa Bathroom Group AB, Sverige	15.777.620	15.777.620
	15.777.620	15.777.620
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Hafa Bathroom Group AB, Sverige	3.828.418	3.828.418
	3.828.418	3.828.418
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Hafa Bathroom Group AB

Halmstad, Sverige

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hafa Bathroom Group AB, Halmstad, Sverige
